

GEÇMİŞ OLSUN TÜRKİYE...

Prof. Dr. Şeref SAĞIROĞLU - *EMO Ankara Şubesi 26. Dönem YK Başkanı*

seref.sagioglu@emo.org.tr

Değerli Meslektaşlarım,
Cumhuriyetimizin 100. Yılı'nın ilk bülteni ile karşınızdayız. Bu yılımızı büyük bir coşku ile karşılamak için hazırlıklar yapmış olsak da maalesef bunlara bir süre ara verdik. Nedenini hepiniz biliyorsunuz, 6 Şubat'ta yaşadığımız Kahramanmaraş merkezli deprem felaketi.

Ülkemizde büyük can kaybı ve yıkıma sebep olan, 11 ilimizi etkileyen büyük bir deprem felaketini



tada da desteklerimizi sağlamaya devam ediyoruz. Bu büyük afeti, dayanışma ve güç birliği ile tek yürek olarak hep beraber aşacağız. Bu inançla, azimle ve anlayışla çalışıyor ve tüm yaralarımızı beraberce sarmaya gayret gösteriyor, bunu sürdürmeye devam ediyoruz.

çok fazla, yıkım ise çok büyük...

Öncelikle ülkemizin başı sağ olsun ve ülkemize büyük geçmiş olsun! Kaybettiğimiz canlara Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar dileriz.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu olarak depremin ilk gününden itibaren çalışmalara başladık. Kriz Masası oluşturduk. Bir Yönetim Kurulu Üyemizi ilk saatlerden itibaren deprem bölgesinde görevlendirdik. Bir yandan yaşanan felaketin boyutlarını kavramaya ve anlamaya çalışırken diğer yandan da depreme maruz kalan yurttaşlara ve devletimizin ilgili kurumlarına nasıl daha çok destek olabiliriz diye planlamalar yaptık. Depremin ilk gününden itibaren kurduğumuz Kriz Masası ile Şube, Oda, TMMOB, tüm bileşenlerimiz ile işbirliği içerisinde olduğumuz diğer kurumlarla, paydaşlarımız ile nasıl daha verimli destek olabiliriz, yapılan yardımlaşma ve dayanışma çalışmalarına nasıl katkı sağlayabiliriz gibi konulara odaklandık, depremzedelerimize destek olmaya ve ihtiyaçları karşılamaya çalıştık. Geline nok-

Deprem; sadece ülkemizde değil dünyada da büyük bir iz bırakmıştır. Bölgeyi ziyaret ettiğimde; gördüğüm tablo, yıkım ve duyulan ihtiyaç medya haberlerinin çok ötesindedir. Yıkılmış ve birbirini üzerine devrilmiş hatta geçmiş, tamamı zemin üzerine çökmüş, kolon ve kirişleri zarar görmüş, duvarları camları ve çerçeveleri patlamış, binalar, evler, daireler ve işyerlerini çokça gördüm. Çatlamış yollar, enkaz altında



diğer ifadelerle Cumhuriyet Dönemimizin en büyük afetini, yüzyılın yıkımını, Avrupa'da yüzyılın en kötü doğal afetini, dünyadaki en büyük 10 afetten birisini yaşadık. Artçı etkilerini de yaşamaya devam ediyoruz. Üzüntümüz ve acımız büyük, can kaybımız yüksek, yaralılarımız



kalmış arabalar, eşyalar, patlamış tesisatlar, yalnızlaşmış sokaklar, zarar görmüş elektrik telleri, direkleri, trafoları, ve aydınlatmalar, binalarla beraber çöken baz istasyonlarına şahit oldum.

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi'nin yıkılmadığını görmek ve özellikle de tüm imkânlarını vatandaşlarımıza açtığını, tüm hizmet binaları, konferans merkezleri, fakülteleri ile iç ve dış alanlarını halkın barınma ve diğer ihtiyaçlarını karşılamak için açtığını aynı zamanda çok etkili çalışmalar yaptığını yerinde görmek ise bizleri oldukça memnun etti. Binalar sağlam olunca depremin öldürmediğine örnek bir üniversite, örnek bir kampüsü yerinde gördüm. Bir gece de kampüs binasında depremzedeler ile beraber kaldım.

İlk günlerde bölgeye erişimde sıkıntılar olsa da Nurdağı Viyadüğü hariç ana yolların açık olduğunu ve trafik akışının sağlandığını, otoyolların ise ücretsiz olarak hizmet verdiğini gördüm.

Hatay ve ilçelerinin nasıl büyük bir yıkıma uğradığını, Antakya'nın nasıl yok olduğunu yerinde gördüm. İlk günlerde elektrik-su-haberleşme konusunda hizmetlerin verilmesiyle gündemde sıkça yer alan Hatay'ımıza devletimizin askeriyeye, polisye, belediyeleriyle, gönüllü kuruluşlarıyla nasıl büyük bir destek verdiğini, ilk günlerdeki şoku, koordinasyonsuzluğu ve eksikliklerin hızla giderildiğini bizzat yerinde gördüm.

Bizler de EMO Ankara Şubesi olarak,

bu depremlerden gereken dersleri çıkardık. Temsilcilik binalarımızın depreme dayanıklı hale getirilmesi için çalışmalar yaptık. Depreme dayanıksız olduğu tespit edilen temsilciliklerimizin binaları tahliye ediliyor. Risk ve kriz yönetimi konusunda çalışmalar yürütüyoruz. Eğitim programları düzenliyoruz. Kriz ve Afet Yönetim Ekibi kurulması için çalışmalara başladık. Yapı Denetim Komisyonu'muzu topladık. Deprem özel programı yaptık. Deprem konusunda yapılacak çalışmaları, alınması ve yapılması gerekenleri konuştuk, planladık, bir Şubenin yapabileceğinin ötesinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

EMO Ankara Şubesi olarak tüm meslektaşlarımıza duyuru yapıp bu deprem ile ilgili duygu ve düşüncelerini tüm meslektaşlarımızla paylaşmalarını ve tarihe de not düşmelerini istedik ve bu özel sayıyı yayımlıyoruz.

Hepinizin de çok iyi bildiği gibi mühendislik; "eğitim, deneyim ve uy-

gulama ile edinilen matematik ve doğa bilimler bilgisinin, doğal güç ve kaynakların insanlık yararına ve sürdürülebilirlik ilkeleri dikkate alınarak ve mühendislik etiği gözetilerek kullanılması için yöntemler geliştirilme uğraşdır". Bizler mesleğimize ve mesleki değerlerimize sahip çıktığımızda bu problemler çözülecektir. Halkımızın ve ülkemizin sesi olacak, bilim ve akıl dışı, meslek ve etik dışı olan her türlü ahlaksızlık, eksiklik, ihmal veya suiistimal ile mücadeleyi sürdüreceğiz, mesleğimize, meslek ilkelerimize, bilime uygun davrandığımız sürece bu tür felaket ve acılarla karşılaşmayacağız.

Oda olarak; deprem sonrası bir kez daha gördük ki mücadele ruhumuz, güç birliğimiz ve dayanışmamız her zamankinden daha fazladır. Bu afetlerde görevi yerine getirmeyen, suiistimal eden, seyirci kalan, mesleğinin gereğini yerine getirmeyenlerin adalet önünde hesap vereceklerine inancımız tamdır. Artık, ülke olarak bu tür usulsüz-

lük, ihmal, suiistimal veya ahlaksızlıklarla topyekun mücadele etme zamanıdır. Odamızda da bu inanç ve güç vardır, olmaya da devam edecektir. Bize Cumhuriyet'i armağan eden, "Benim manevi mirasım akıl ve bilimdir." diyen Mustafa Kemal Atatürk'ü Cumhuriyetimizin 100. yılında bir kez daha saygı ve minnetle anıyor, mirasına sahip çıkıyor ve bu ruhla çalışmaya da devam ediyoruz.

#geçmiş olsun Türkiye



Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde meydana gelen 7.4 büyüklüğündeki deprem sonrası 10 ilimizde meydana gelen yıkımlarda hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına baş sağlığı, yaralılara acil şifalar diliyoruz.